АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2019                                                                                                                       № 92
                                                             с. Больше-Дорохово

  О  предоставлении разрешения  на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке по адресу: Томская область, Асиновский район, с. Больше-Дорохово, ул. Сибирская, 19

        Руководствуясь статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 17 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Большедороховское сельское поселение», утвержденных решением Совета Большедороховского сельского поселения от 06.04.2015 № 122

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке, расположенном по адресу: Томская область, Асиновский район, с. Больше-Дорохово, ул. Сибирская, 19, в части размещения объекта незавершенного строительства с отклонением минимально необходимого отступа (менее 3 м) в зоне застройке индивидуальными жилыми домами (Ж1) от границы соседнего земельного участка по адресу: ул. Сибирская, 21.
         2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене и размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Большедороховского сельского поселения по обеспечению жизнедеятельности и безопасности.

Глава сельского поселения				                                            В.П.Овсянников